СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
     От  19.03.2025 г.                              № 12
с. Новотроицкое

О признании утратившими силу отдельных
решений Совета народных депутатов
Новотроицкого сельского поселения
Терновского муниципального района
 Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Новотроицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района:
- от 27.03.2024 № 4  «О внесении изменений в решение Совет народных депутатов Новотроицкого сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской области от 13.10.2021 г. № 21 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района
Воронежской области»»;

- от  27.03.2024 № 5 «О внесении изменений в решение Совета народных
    депутатов Новотроицкого сельского поселения Терновского
 муниципального района Воронежской области от 13.10.2021 г. № 22
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Новотроицкого сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области»;

-от 09.08.2024 № 22«О внесении изменений в решение Совета народных
    депутатов Новотроицкого сельского поселения Терновского
 муниципального района Воронежской области от 13.10.2021 г. № 22
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Новотроицкого сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области»;

- от 30.01.2025 № 2 «О внесении изменений в решение Совет народных депутатов Новотроицкого сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской области от 13.10.2021 г. № 21 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района
Воронежской области»».

2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании  «Вестник муниципальных правовых актов Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте в сети «Интернет».

3. Решение  вступает в силу с даты опубликования.

Глава Новотроицкого
сельского поселения:                                          В.А. Ковалев